
Рен број 
Список на имиња рангирани на Државниот дом  Томе С. Сениќ во Скопје - 

академска 2020/2021 година 

Идентиф

икациски 

број Име Татково име Презиме 

Не/Ослободени од 

плаќање на 

Партиципација 

1 45139 Дашмир Сејди Рамаданов Се ослободува 

2 45142 Марија Поповска Поповска Не се ослободува 

3 45145 Фуат Ибрахим Арифов Се ослободува 

4 45152 Јетулах Џхезаир Рамадани Се ослободува 

5 45322 Фатиме Фадил Фетоска Се ослободува 

6 45323 Ледијана Ариф Фетоска Се ослободува 

7 45354 Шпреса Исмет Исени Се ослободува 

8 45381 Рејхан Ферат Алији Се ослободува 

9 43770 Јуџел Тунџел Селманов Се ослободува 

10 44208 Цвете Велко Кулеска Не се ослободува 

11 44418 Христијан Зоран  Николоски Се ослободува 

12 44454 Елмедин Мусли Кадриов Се ослободува 

13 44508 Зани Џемил Максудов Се ослободува 

14 44576 Бесим Сејди Рамаданов Се ослободува 

15 44693 Зејни Иљас Арифов Се ослободува 

16 44745 Сенафи Музафер Максудов Се ослободува 

17 44935 Тоше Трајче Крстевски Се ослободува 

18 
45204 Drenushe Muhamed Munishi 

Се ослободува 

19 
45351 NISAL NASER BARDI 

Се ослободува 

20 
44896 Lutfije Sadat Nuhiji 

Се ослободува 

 


